
お客様

日時 TEL：(092)482-1838   FAX：(092)482-1881

行先 担当者：尾仲 直之

日 時間 朝 昼 夜

8:30

9:00

10:20

10:35

14:30

14:45

16:00

16:30

太宰府IC　(福岡都市高速)

福岡

な

し

な

し

福岡出発

(福岡都市高速)

太宰府ICより九州自動車道へ

佐世保大塔IC

バス集合

佐世保大塔IC

な

し

○○　様

○○年　○○月　○○日～

ハウステンボス日帰りプラン

スケジュール

日

帰

り

ハウステンボス着

着後、思い思いにハウステンボスをお楽しみください。

ハウステンボス内のレストランにてお好きなお食事をお楽しみ頂けます！

※一部屋台やお土産には使用頂けません。

ご要望があればミールカード￥1,000～手配可能です！

日 程 表


